Мониторинг заработной платы педагогических работников 
учреждений образования Никольского района
за 2018 год 
 
	№/№
	Категория педагогических работников
	Размер средней заработной платы

	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	за 1 полугодие

	1
	Педагогические работники дошкольных образовательных учреждений
	18679,10
	18712,00
	18784,00
	16562,00
	16404,00
	18818,00
	18001,00

	2
	Педагогические работники учреждений общего образования
	23770,60
	24750,00
	24978,00
	22711,00
	23735,00
	23201,00
	23950,00

	3
	Педагогические работники учреждений дополнительного образования
	25286,00
	26004,00
	25954,00
	25286,00
	25292,00
	26150,00
	25739,00





	№/№
	Категория педагогических работников
	Размер средней заработной платы

	
	
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	по итогам 
2018 года

	1
	Педагогические работники дошкольных образовательных учреждений
	19854,00
	28272,00
	17530,80
	16284,00
	23990,20
	24783,50
	19871,50

	2
	Педагогические работники учреждений общего образования
	25436,00
	31453,00
	23405,20
	23415,20
	26112,10
	28487,20
	25126,50

	3
	Педагогические работники учреждений дополнительного образования
	25314,00
	30428,00
	22417,20
	26334,30
	22673,50
	42006,70
	26980,30
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